
 

FUB Herrljunga i samarbete med ReseMakar´n 

SALTSTÄNK & SMUGGELSPRIT 

PÅ VALLARNA 

Datum:   Söndagen den 26/7 2026 

Pris: 1150:-/person vid minst 35 deltagare 

Pris: 1350:-/person vid minst 19 deltagare 

Påstigning:          ut: hem: 

Herrljunga station        10:00 22:00 

Vårgårda station        10:30 21:30 

Alingsås station        11:00 21:00 

I priset ingår:  Bussresa, parkettbiljett rad 15-18. 
 

Vi stannar för rast på Björkäng Vägkrog ca kl. 12:30 

där var och en köper det de vill ha till lunch på plats. Vi 

är på Vallarna i Falkenberg ca kl. 14:00. 

Föreställningen börjar kl. 15:00 och en kvart efter 

föreställningens slut går bussen hemåt. Vi stannar 

även på hemvägen för rast på Björkäng Vägkrog vid 

ca 18:15 för rast. Sedan återstår de sista milen hemåt. 

Vi har reserverat 48 vanliga biljetter samt  

1 plats för rullstol + 1 plats för ledsagare. 

Biljetter stäms av första gången den 28/5 

På den halländska kusten ligger det ståtliga och 
vackra ”Badhotell Klitterviken”. Eller ja… det var 
ståtligt när det byggdes en gång i tiden. Nu i slutet 
av 1920-talet har badhotellet efter år av 
sjunkande antal gäster definitivt sett bättre dagar. 

Det är dock ett faktum som den pompösa 
ägarinnan Estrid envist vägrar att se. I hennes 
värld glänser Klitterviken fortfarande, och hon gör 
allt för att hålla illusionen vid liv. Hon jagar 
ständigt sin hunsade make Hubert att göra vad de 
kan för att överleva och framförallt hålla skenet 
uppe av ett exklusivt badhotell, trots att väggarna 
säger något helt annat. 

Det är förbuds- och motbokstider, och en hel del 
tyskt brännvin smugglas över Kattegatt. 
Hotellägaren Hubert har därför, bakom ryggen på 
sin fru, gjort en affär med en av västkustens 
största smugglarkungar, Konrad Stålberg för att 
tjäna lite extra pengar. En stor sändning 
smuggelsprit har under natten levererats till 
hotellet och ska nu slussas vidare. 

I rollerna ses: Annika Andersson, Micke 
Riesebeck, Ewa Roos, Jojje Jönsson, Jeanette 
Capocci, Håkan Klamas, Daniel Träff och Helena 
Aspeflo.  


